北戸田駅

北部公園野球場

イオンモール

埼玉県立南陵高

セブンイレブン
美女木ＪＣＴ

新
大
宮
バ
イ
パ
ス

東京
外環
自動
車道

笹
目
川

池袋 ▶

ワークマン

ファミリーマート

ローソン

JR 埼京線

セリアコーポレーション

本社移転 のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 このたび、 弊社は業務の一層の効率化を図る

ため本社を下記の通り移転することとなりましたので

謹んでご案内申し上げます。

これを機に社員一同、 気持ちを新たにして業務を遂行

する覚悟でございます。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  敬　具

2022 年 4 月

株式会社セリアコーポレーション

代表取締役社長　　持田　訓

住  所 MAP

業務開始日　　2022年 5月 9日 (月 )

〒335-0031
埼玉県戸田市美女木 4－21－19

東日本営業部（営業・業務） 　※代表

東日本製版部（製版・画像処理）

海外営業部

管理部（経理・総務）
JR 埼京線「北戸田駅」から徒歩 25分

「美女木 JCT」を降りてすぐ「新大宮バイパス」側道沿い

TEL  048-449-8655   FAX  048-449-8676

TEL  048-449-7782   FAX  048-449-8675

TEL  048-449-7781   FAX  048-449-8676

TEL  048-449-7780   FAX  048-422-2650

住所・電話番号・FAX 番号が変更になります。
お手数ですがご登録情報の変更等、ご対応くださいますようお願い申し上げます。

JR 埼京線・武蔵野線「武蔵浦和駅」より路線バス
下笹目行 「美笹支所入口」バス停より徒歩 8分